
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 175» 
350049, г. Краснодар, ул. Котовского, д. 125, тел/факс (861) 255-49-79 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                          № 289/1 
 

О проведении аттестации педагогических работников 

 

В соответствии с Трудовым кодексом, Федеральным законом от 29.12.2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 "Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность" в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности, ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести аттестацию педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 175» в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году. 
 

2. Утвердить список педагогов, подлежащих процедуре аттестации в 2024-2025 

учебном году согласно Приложения 1.  

 

3. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии МБДОУ на 2024-2025 

учебный год согласно Приложения 2. 
 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий    ____________         Г.В. Казаченкова 

 
 

С приказом ознакомлены: 

Мнацаканян Е.А.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 289/1 от 02.09.2024 

 

Список  

аттестации педагогических   работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 175»  

в 2024-2025 учебном году 

 
№ 

п.п 

ФИО  Должность Срок аттестации 

1 2 3 4 

Для установления соответствия занимаемой должности 

1. Мишенина Зоя Геннадьевна 

 

Воспитатель 09.01.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу № 289/1 от 02.09.2024 

 

График 
заседаний аттестационной комиссии муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 175» 

в 2024-2025 учебном году 
 

№ п/п Дата 

проведения 

Место проведения Ответственный 

1. 
 

09.01.2025 МБДОУ № 175 Старший 

воспитатель 

Мнацаканян 

Е.А. 

 


		2024-09-12T09:18:55+0300
	Казаченкова Галина Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




